Bedzin dnia 21.08.2024r.

Odpowiedz na pytania do postepowania
znak Z0-9/2024

pn.: Zakup i dostawa workow do selektywnego gromadzenia odpadéw, do gromadzenia
odpadow w koszach ulicznych oraz obstugi administracyjnej Spoétki.

Pytanie 1.

Worki brazowe maja posiadaé¢ nadruk i tasme sciggajaca w tunelu gérnym. Natomiast
worki bezbarwne maja posiada¢ wytacznie nadruk, bez tasmy?

Odpowiedz.

W zwigzku z r6znym zastosowaniem workow worki brazowe majg by¢ wyposazone w tasme
Sciggajagcg w tunelu gérnym i nadruk a worki bezbarwne majg mie¢ wytgcznie nadruk

Pytanie 2.

Zamiast opakowan kartonowych mozemy zaproponowaé przezroczyste opakowania
z grubej folii.

Odpowiedz

Ze wzgledu na sposob dystrybucji workéw i organizacje pracy worki muszg by¢ pakowane
w opakowania kartonowe. Nie dopuszczamy innego sposobu pakowania workéw.



